sous le numéro 989 278 601 et immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés
de RENNES. Le fonds de commerce d’ OPTIQUE, LUNETERIE, AUDITION sis à
RENNES (35700), 1, Allée Morvan Lebesque, connu sous le nom commercial ATOL LES
OPTICIENS, et pour lequel il est immatriculé au RCS de RENNES, sous le numéro
512422544. Prix CENT SOIXANTE-DIX MILLE EUROS (170 000,00 EUR), dont 155 000
€ d’éléments incorporels et 15 000 € pour le matériel. Les oppositions seront reçues à
CHATEAUBOURG (35220), 2 Rue de la Goulgatière au siège de la SELARL « EMC
NOTAIRES » où domicile a été élu à cet effet, dans les 10 jours suivants la dernière en